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ŽUPNI URED  

RADNO VRIJEME 
od utorka do petka 

OD 17.00 DO 18.00 sati 
 

19. 01. NED 
II. NEDJELJA 

KROZ GODINU 

08.00 

  

09.30 

  

11.00 

+ MARTA FOFIĆ 

  

+ ANKICA MARTINČIĆ 

  

PRO POPULO 

20.01. PON svagdan 18.30 + HRVOJE BIŠĆAN I + IZ OB. 

21. 01. UTO 
sv. Agneza, 

djevica i mučenica 
18.30 - KOLEKTIVNA NAKANA 

22. 01. SRI svagdan 18.30 + ANTE I JULIJANA VIČIĆ 

23. 01. ČET svagdan 

18.30 

  

19.00 

EUHARISTIJSKO KLANJANJE 

  

+ REZA I DRAGO ČAČIĆ I MARIJA I STANKO 
JELANČIĆ I + IZ OB. ČAČIĆ I JELANČIĆ 

24. 01. PET sv. Franjo Saleški 18.30 - KOLEKTIVNA NAKANA 

25. 01. SUB 
OBREĆENJE 

SV. PAVLA 
08.00 + ANTE ZELJKO, NIKOLA I MILKA ČAVAR 

26. 01. NED 
III. NEDJELJA 

KROZ GODINU 

08.00 

  

09.30 

  

11.00 

+ BOŽE I SLAVKO MIKULIĆ 

  

+ DRAGICA I MILAN DUGAN 

  

PRO POPULO 

Prošle nedjelje slavili smo blagdan krštenja 

Gospodinova, a u tom otajstvu Isusova ži-

vota na Jordanu Otac je posvjedočio za Sina. 

U Kani će Sin svojim djelom posvjedočiti za 

sebe. Cilj prvog i drugog Isusova bogojav-

ljenja jest probuditi vjeru kod učenika. E-

vanđelist Ivan će donijeti Isusove riječi 

„kako je došao da ljudi život imaju, u izobi-

lju da ga imaju“ (Iv 10,10). No, kako bi Isus 

priopćio ljudima život koji je u sebi samome donio ljudima na dar, potre-

bno je da ljudi sa svoje strane taj dar prime, a primaju ga vjerom i to vje-

rom koja ispovijeda Isusa ne kao jednoga od Božjih poslanika nego kao 

Sina Božjega, kao „Put, Istinu i Život“ (Iv 14,6). Isus je zadnji temelj i smi-

sao ljudske egzistencije. U njemu se nalazi ključ kojim se dešifrira tajna 

zvana čovjek; tajna ljudske patnje te smisla života i smrti. Ivan će zaključi-

ti izvještaj u Kani Galilejskoj riječima da su vidjevši Isusovo prvo zname-

nje povjerovali u njega njegovi učenici. U središtu događaja, uz Sina, na-

lazi se i Majka Marija, na čiju molbu Sin čini čudo i „pali“ vjeru u srcu 

učenika. Gotovo kao da možemo zaključiti kako se je na Marijinoj vjeri 

„upalila“ vjera učenika. Neka nam Gospodin, po njezinu zagovoru, učvr-

sti i usavrši vjeru.  



AKTUALNOSTI 

■ Svake nedjelje u crkvi moli se krunica Krvi Kristove u 17.30 sati  

■ Pobožnost krunice moli se 40 minuta prije mise, osim nedjeljom. 

■ Devetnica sv. Josipu, srijedom u 17.45 sati u crkvi. 

■ Euharistijsko klanjanje je četvrtkom od 18.30 do 18.55 sati. 

■ U utorak u 19.00 sati je čišćenje crkve. Odazovimo se. 

■ Oratorij za mame i bebe je četvrtkom od 10.00 do 12.00 sati u Pastoralnom 

centru. 

■ Mješoviti zbor probe ime ponedjeljkom u 19.15 sati u Pastoralnom centru. 

■ Zbor „Put k Suncu“ probe ima srijedom u 20.00 sati u Pastoralnom centru. 

■ Obiteljski zbor probe ima svakog drugog i četvrtog petka u mjesecu u 19.30 sati 

u Pastoralnom centru.  

■ Susreti za mlade uz društvene igre, svake prve i treće nedjelje u mjesecu od 

19.00 sati u Pastoralnom centru. 

■ Ženska molitvena zajednica svoje susrete ima srijedom u 19.00 sati u 

Pastoralnom centru. 

■ Oratorij za djecu Isusovi prijatelji svoje susrete započinju u veljači. 

■ Dječji zbor ima probe svake subote u 10.30 sati u Pastoralnom centru. 

■ U subotu 08. veljače hodočastimo u Krašić na devetnicu bl. Alojziju Stepincu. Polazak je 

sa autobusne stanice u ulici Francesca Tenchinija u 15.30 sati. U Krašiću sudjelujemo na 

pobožnosti Križnog puta u 17.00 sati i misnom slavlju u 18.00 sati. Nakon mise pozvani 

smo u šator na okrjepu. Cijena autobusne karte je 10 EUR. Prijave su u župnom uredu. 

■ Zahvalno hodočašće Srcu Isusovu od 29.06. do 05.07. – više informacija na letku 

kojega možete uzeti u crkvi. Popunjeno je 28 mjesta. Prijave su u župnom uredu.  

■ Danas završavamo blagoslov obitelji. Hvala svim obiteljima na zajedničkoj 

molitvi i daru kojeg ste dali za rad naše zajednice. Za sve one koji nisu bili kod 

kuće prilikom redovitog i naknadnog blagoslova a žele primiti blagoslov pozvani 

ste  u petak 31. siječnja na misu u 18.30 sati a nakon mise u crkvi će biti blagoslov 

obitelji.  

ZAHVALNO HODOČAŠĆE SRCU ISUSOVU 

1. DAN: nedjelja, 29.06.2025: ZAGREB – BERGAMO Polazak u 14.00 h sa autobusne stanice u ulici Francesca 

Tenchinija. Potrebno doći dvadeset minuta ranije. Putovanje turističkim autobusom kroz Hrvatsku, Sloveniju i Italiju s 

kraćim usputnim zaustavljanjima radi odmora i okrepe. Dolazak u Bergamo. Smještaj u hotel. Večera. Noćenje. 

2. DAN: ponedjeljak, 30.06.2025. BERGAMO – TORINO – LA SALETTA Doručak. Bergamo razgled grada: kated-

rala posvećena svetom Aleksandru koji je zaštitnik grada, Katedralni trg, krstionicu, Gradski toranj, zvonik, Stari trg 

koji se smatra najvažnijim trgom u pokrajini Lombardije, bazilika Svete Marije Velike koja je iz 12. stoljeća.  Vožnja 

do Torina. Razgled Duomo di Torino, katedrale svetog Ivana Krstitelja s kraja 15. st., na istoimenom trgu. U katedrali 

se nalazi svima poznato „Torinsko platno“, takozvani „Sacra Sindone“, platno za koje se vjeruje da je u njega bilo 

omotano Isusovo tijelo nakon skidanja s križa. Na platnu je ostao otisak Isusova tijela i krvi. Sveta misa. Nastavak 

vožnje do marjanskog svetišta Notre Dame de la Salette koje se nalazi u francuskim Alpama na 1800 m. Smještaj u 

hotel, večera i noćenje. 

3. DAN: utorak, 01.07.2025. LA SALETTA – LYON  Poslije doručka razgledavanje i pobožnosti u svetištu Notre 

Dame de la Salette, u kojem se 19. rujna 1846. godine na jedinstven način ukazala blažena Djevica Marija djeci Mela-

nie Mathieu Cavlat i Maximin Giraud. Sveta misa. Vožnja sve do trećeg po veličini francuskog grada LYONA – pos-

jet crkvi Notre – Dame de Fourviere, katedrali sv. Ivana Krstitelja, stara jezgra grada koja je upisana u UNESCO-vu 

baštinu. Smještaj u hotel. Večera. Noćenje. 

4.DAN: srijeda, 02.07.2025. LYON – ARS – PARAY LE MONIAL  Doručak. Nastavljamo put do ARSA – hodoča-

sničko mjesto poznato po arškom župniku Ivanu Vianneyu. Razgled crkve, župnog stana i mjesta gdje je živio i djelo-

vao veliki svetac 19. st. Slijedi vožnja do svetišta PARAY LE MONIAL i susret s duhovnošću velike svetice Margare-

te Marije Alacoque glavne promotorice štovanja Srca Isusova. Smještaj u hotel. Večera. Noćenje.  

5. DAN: četvrtak, 03.07.2025. PARAY LE MONIAL – NEVERS – PARAY LE MONIAL Doručak.  Sveta misa. 

Razgled bajkovitog francuskog mjesta Paray-le-Monial. Gospodin je upravo ovdje objavio tajnu svoga Presvetog Srca 

redovnici sv. Margareti Mariji Alacoque, a sv. Claude la Colombiere, njezin ispovjednik i prijatelj, sve je prenio Sve-

tom Ocu. Odatle potječu pobožnosti: Devet prvih petaka (sveta pričest, pokajanja i pomirbe na svaki prvi petak u 

mjesecu), Sveti sat (četvrtak uoči prvog petka) i posebni godišnji blagdan posvećen Srcu Isusovu. Odlazak u Nevers, 

gradić u Francuskoj, u kojem se nalazi neraspadnuto tijelo Sv. Bernardice, vidjelice iz Lurda. Slobodno vrijeme za 

osobne pobožnosti i moliitvu. Povratak u hotel. Večera. Noćenje. 

6. DAN: petak, 04.07.2025. PARAY LE MONIAL – MILANO  Doručak. Sveta misa. Vožnja do Milana. Po dolasku 

razgled najvažnijih znamenitosti Milana: Gallerie Vitorio Emanuele II. jednog od najatraktivnijeg poslovnog prostora 

u Europi. Posjet La Scale (izvana), jedne od najpoznatijih opernih kuća u Europi. Katedrala u Milanu posvećena je 

Rođenju Blažene Djevice Marije i jedna je od najznačajnijih katedrala na svijetu, koja će svakoga oduševiti. Vožnja do 

hotela. Večera i noćenje 

7. DAN: subota, 05.07.2025. MILANO – VERONA (MADONA DELLA CORONA) Doručak. Vožnja do Verone. 

Šetnja, spuštanje do svetišta Blažene Djevice Marije koje izgleda kao da lebdi u zraku. Ovo se svetište nalazi na litici 

pa ga neki zovu i Gospa od litice, svetište nastajalo stoljećima, a u njemu se časti kameni kip Gospe od krune – Mado-

na della Corona. Sveta misa. Nastavak vožnje prema Zagrebu s kraćim usputnim zaustavljanjima radi odmora i okrepe. 

Predviđen povratak u kasnim večernjim satima. Ukupna cijena: 895 € po osobi  Duhovno vodstvo: vlč. Angelo Maly i 

vlč. Marko Čolak 


